MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL

DE MINAS – CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto – Caixa Postal 02 – Muzambinho/MG – CEP: 37890-000

Fone/Fax: (35) 3571-5051 – (35) 3571-5052

GRUPO DE ESTUDOS INTERDISCIPLINAR EM GESTÃO E AGRONEGÓCIOS

RESULTADO FINAL
Edital N° 21/2020

Processo Seletivo de Trainee

 A Comissão responsável pela avaliação do Processo Seletivo de Trainee

para o GIGA – Grupo Interdisciplinar em Gestão e Agronegócios, referente ao

Edital Nº 21/2020, divulga em ordem alfabética os classificados para compor o

grupo a partir de 22 de maio de 2020, a saber:

Brenda Félix Ramos da Silva

Camila Domingos Cabral

Carlos Eduardo Kellner

Dálete Gôngora Ângelo

Jaqueline Carvalho da Silva

João Augusto Vilas Boas dos Santos Gonçalves

João Paulo Balbino da Silva

João Paulo Correia

Pedro Lucas Barros Oliveira

William José Piza

 O cadastro de reserva, enumerado em ordem de classificação no Processo
Seletivo é apresentado abaixo:

1. Guilherme Teixeira Simões

2. Jéssica Fernanda Dionizio Azarias

3. Geovane Alves da Silva Araújo

 Todos os candidatos aprovados e os pertencentes ao cadastro de reserva
receberão um e-mail com instruções.

Muzambinho, 22 de maio de 2020.

Atenciosamente,

A Comissão Eleitoral.